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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

2 080/621-22-6507-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I mbulojës së stadiumit në 
fshatin Bresanë-Projekt dy vjeqar 
(621-2022-080-5-2-1) + (punime 
shtese)

27.06.2022 30.06.2022 06.02.2023 07.02.2023 10.02.2023 30.11.2023 € 335,000.00 € 221,452.94 € 21,744.50 € 221,452.94 Ridvan Elezi B.I 1 28 4 1 1

2 621-23-8317-5-2-5 5 2 5 45

Asfaltimi i rrugës Zlipotok-
Glloboqicë-Baçkë-Brod                 
(projekt  dy  vjeqar) (punime 
shtese)621-2022-087-5-2-1

07.08.2023 08.08.2023 14.08.2023 15.08.2023 15.08.2023 13.09.2023 € 31,197.75 € 0.00 € 31,197.75 € 31,197.75 Seferi-Co 1 1 1 1 1

2 001/621-23-601-2-2-1 2 2 1 93
Hartimi I projekteve për nevojat e 
Komunës së Dragashit-12 muaj

07.02.2023 08.02.2023 29.03.2023 03.04.2023 03.04.2023 02.04.2024 € 40,000.00 € 40,000.00 € 0.00 Studio Hapsira 1 34 4 1 1

2 002/621-23-602-1-4-7 1 4 7 28
Furnizimi me dekorata me rastin e 
Ditës së Pavarësisë

16.02.2323 17.02.2023 13.02.2023 13.02.2023 13.02.2023 18.03.2023 € 995.00 € 995.00 € 995.00 Shpend Kraja B.I 1 3 1 1 1

2 003/621-23-715-1-3-6 1 3 6 28

Furnizimi me material hixhienik për 
nevojat e Komunës së Dragashit dhe 
njësive operative të saja

08.02.2023 09.02.2023 09.03.2023 09.03.2023 09.03.2023 09.04.2023 € 9,900.00 € 6,778.20 € 6,777.75 Shaip Mustafa B.I 1 17 3 1 1

2 004/621-23-725-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I qendrës së mjekësisë 
familjare në fshatin Krushevë-Projekt 
dy vjeqar

13.02.2023 14.02.2023 31.03.2023 04.04.2023 06.04.2023 30.10.2024 € 300,000.00 € 247,708.44 € 100,000.00 Puna 1 37 3 1 1

2

005/621-23-778-5-1-1

5 1 1 45

•Lot 1- Ndërtimi I ujësjellësit 
kryesor në Dragash-Nga vepra e 
marrjes deri në Dragash-Projekt dy 
vjeqar

10.02.2023 13.02.2023 26.04.2023 28.04.2023 02.05.2023 29.11.2024 € 1,230,000.00 € 1,085,566.21 € 250,000.00 Infra-plus&Puna 1 49 3 1 1

2

005/621-23-778-5-1-1

5 1 1 45

•Lot 2 - Ndërtimi I ujësjellësit 
kryesor në Dragash-Nga rezervuari 
1deri në Vranishtë dhe nga rezervuari 
2 deri në Brezne dhe Pllavë-Projekt 
dy vjeqar

10.02.2023 13.02.2023 26.04.2023 28.04.2023 02.05.2023 29.11.2024 € 680,000.00 € 657,604.27 € 125,000.00 Alfa I&Renelual Tahiri 1 49 3 1 1

2

005/621-23-778-5-1-1

5 1 1 45

•Lot 3 -  Ndërtimi I ujësjellësit 
kryesor në Dragash-Nga degëzimi 
D3 deri në Kërstec-Projekt dy vjeqar

10.02.2023 13.02.2023 26.04.2023 28.04.2023 02.05.2023 29.11.2024 € 590,000.00 € 582,388.30 € 125,000.00 K-ING 1 49 3 1 1

2 006/621-23-900-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve Luftëtarët e 
Lirisë në fshatin Bresanë

14.02.2023 15.02.2023 24.03.2023 28.03.2023 31.03.2023 26.06.2023 € 60,000.00 € 59,947.57 € 59,947.57 Faton Bilalli B.I 1 19 4 1 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK
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Titulli i aktivitetit të prokurimit
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[ KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

621

Sheshi I Dëshmorëve p/n , Dragash

22000 Dragash

tel. zyrtar: 038 - 200 45509

Nuro Ismaili
nuro.ismaili@yahoo.com
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Nr.i Prokurimit
Lloji i 
Buxh
etit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2
007/621-23-921-5-2-1

5 2 1 45

Rregullimi I rrugës dhe 
infrastrukturës përcjellëse në rrugën 
Qupino në fshatin Brod

15.02.2023 16.02.2023 24.03.2023 29.03.2023 30.03.2023 10.05.2023 € 20,000.00 € 19,919.50 € 19,919.50 Niki-Gd 1 16 1 1 1

2
008/621-23-944-2-4-7

2 4 7 60

Transportimi I nxënësve deri në 
Prishtinë me rastin e Ditës së 
Pavarësisë

14.02.2023 15.02.2023 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023 22.02.2023 € 550.00 € 550.00 € 550.00 Sherif Salihu B.I 1 3 1 1 1

2
009/621-23-960-5-2-1

5 2 1 45

Ndërtimi I bazenit të ujit në vendin e 
quajtur Kajqovce në fshatin 
Libevishtë

15.02.2023 16.02.2023 28.03.2023 04.04.2023 06.04.2023 20.05.2023 € 15,000.00 € 14,958.31 € 14,958.31 Puna 1 21 3 1 1

2 010/621-23-992-5-2-1 5 2 1 45 Kubëzimi I rrugëve në fshatin Zym 15.02.2023 16.02.2023 24.03.2023 29.03.2023 30.03.2023 10.05.2023 € 25,000.00 € 15,720.00 € 15,720.00 Niki-GD 1 25 7 1 1

2 011/621-23-1106-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I rrjetit të ujësjellësit në 
fshatin Dikancë

15.02.2023 16.02.2023 17.04.2023 18.04.2023 20.04.2023 31.05.2023 € 15,000.00 € 12,895.03 € 12,472.53 Vllaznim Halili B.I 1 19 4 1 1

2 012/621-23-1170-2-4-7 2 4 7 50
Diagnostifikimi,funksionalizimi dhe 
servisimi I agregatit të Qkmf-së

21.02.2023 22.02.2023 24.02.2023 27.02.2023 28.02.2023 06.03.2023 € 980.00 € 975.00 € 975.00 N.T.Sh Elektromontimi 1 3 1 1 1

2 013/621-23-1268-2-4-7 2 4 7 60
Shërbimet e autobusit për periudhën 
një mujore

22.02.2023 23.02.2023 28.03.2023 28.02.2023 28.02.2023 28.03.2023 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Sherif Salihu B.I 1 3 1 1 1

2 014/621-23-1289-2-2-1 2 2 1 60
•Lot 1 -Transportimi I nxënësve 
Zaplluxhe-Dragash

24.02.2023 27.02.2023 10.03.2023 € 0.00 Anulim 1 1 1

2 014/621-23-1289-2-2-1 2 2 1 60
•Lot 2 -  Transportiimi I nxënësve 
Brezne-Dragash

24.02.2023 27.02.2023 10.03.2023 € 0.00 Anulim 1 1 1

2 € 50,000.00
1 € 10,000.00

2 016/621-23-1506-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I murit mbrojtë në vendin e 
quajtur (Ndërveksa)-Beqiraj në 
fshatin Bresanë

02.03.2023 03.03.2023 07.04.2023 14.04.2023 18.04.2023 28.05.2023 € 15,000.00 € 10,964.00 € 10,694.00
Univerzalcomerc&Euroasph

alt
1 23 3 1 1

2 017/621-23-1815-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I ujësjellësit në vendin 
Kukajan në fshatin Kukajan-                   
(Projekt dy vjeqar)

13.03.2023 14.03.2023 05.05.2023 10.05.2023 12.05.2023 30.09.2024 € 50,000.00 € 48,429.81 € 16,499.27 Ridvan Elezi B.I 1 21 3 1 1

2 018/621-23-2000-5-2-1 5 2 1 45
Ndriçimi publik në rrugën Zasoja në 
fshatin Bellobrad-Projekt dy vjeqar 13.03.2023 14.03.2023 25.05.2023 Anulim 1 19 3 1 1

2 € 10,000.00

2 € 10,000.00

2 019/621-23-2132-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugës rruga e fushës në 
fshatin Zgatar

13.03.2023 14.03.2023 05.05.2023 05.05.2023 08.05.2023 05.08.2023 € 61,000.00 € 54,444.07 € 54,444.07 Vali Sh.P.K 1 20 4 1 1

2 020/621-23-2132-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve nga qendra e 
fshatit dhe kanalizimit në vendin e 
Grot në fshatin Restelice

17.03.2023 20.03.2023 05.05.2023 11.05.2023 12.05.2023 08.08.2023 € 95,000.00 € 89,449.79 € 51,361.60 Vali Sh.P.K 1 16 2 1 1

2
€ 10,000.00

2
€ 200,000.00

2 022/621-23-2288-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve dhe 
infrastruktura përcjellëse në fshatin 
Shajne-Projekt dy vjeqar

17.03.2023 20.03.2023 05.05.2023 08.05.2023 12.05.2023 30.09.2024 € 65,000.00 € 59,655.00 € 15,000.00 Art 1 19 6 1 1

2
023/621-23-2343-1-3-6 1 3 6 28

Furnizimi me materiale te IT për 
Drejtorin e Administratës

20.03.2023 21.03.2023 21.04.2023 26.04.2023 27.04.2023 26.05.2023 € 2,700.00 € 2,399.00 € 2,399.00 Aritech 1 26 3 1 1

2
024/621-23-2409-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I objektit të QKMF-së 
Dragash

21.03.2023 22.03.2023 05.05.2023 05.05.2023 08.05.2023 08.08.2023 € 80,000.00 € 69,368.70 € 6,000.00 € 75,368.70 U-Unique 1 39 6 1 1

2
025/621-23-2502-5-2-1 5 2 1 45

Hapja e rrugës Sharra Saminit,Luxhe 
Ramanic në fshatin Shajne

29.03.2023 30.03.2023 05.05.2023 Anulim 1 16 2 1 1

2
025/621-23-7551-5-2-1 5 2 1 45

Hapja e rrugës Sharra Saminit,Luxhe 
Ramanic në fshatin Shajne-
Ritenderim

20.07.2023 21.07.2023 22.08.2023 31.08.2023 01.09.2023 10.10.2023 € 35,000.00 € 24,847.50 € 24,847.50 Niki-Gd&Niki 999 1 17 4 1 1

2
026/621-23-2503-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I urës te prroni I Lezit 
mahalla Rronak në fshatin Zaplluxhe

29.03.2023 30.03.2023 05.05.2023 10.05.2023 15.05.2023 22.06.2023 € 13,000.00 € 11,000.16 € 11,000.16 Ilva Sh.P.K 1 23 4 1 1

2
027/621-23-2504-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I murit mbrojtës në rrugën 
Kostan në fshatin Dikancë

29.03.2023 30.03.2023 05.05.2023 08.05.2023 11.05.2023 20.06.2023 € 10,000.00 € 5,838.85 € 5,838.85 Niki-GD 1 16 6 1 1

2
€ 20,000.00

2
€ 30,000.00

2 029/621-23-2729-2-3-6 2 3 6 93
Vizitë studimore e delegatëve të 
Kuvendit të Komunës dhe stafit 
mbështetës në Bashkin e Shkodrës

27.03.2023 28.03.2023 17.04.2023 18.04.2023 18.04.2023 18.04.2023 € 2,200.00 € 2,090.00 € 2,090.00 N.T Aroma Reisen 1 14 2 1 1

2 030/621-23-2803-5-2-1 5 2 1 45
Kubezimi I rrugëve te varrezat në 
fshatin Zaplluxhe-mahalla 
Rrenak,Tumqine dhe te Xhamija

29.03.2023 30.03.2023 05.05.2023 Anulim 1 17 2 1 1

08.05.2023 11.05.2023 30.08.2024 € 48,822.55 € 20,000.00 Puna 1028/621-23-2598-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës fillore Zenuni 
Brod-(Projekt dy vjeqar)

29.03.2023 30.03.2023 05.05.2023

015/621-23-1383-5-2-1 5 2 1 45 Ndërtimi I rezervuarit të ujit në 
fshatin Radesh

€ 45,807.50 Ridvan Elezi B.I 1 24 2 1 127.02.2023 28.02.2023 05.04.2023 05.04.2023 07.04.2023 07.07.2023 € 45,807.50

28 2 1 1

Asfalltimi (Ndërtimi) I rrugës 
Restelicë Strazimir-(Kufiri me 
Maqedoninë) Projekt me 
bashkëfinamcim MMPHI dhe 
Komuna e Dragashit L=1136.27 m

16.03.2023 17.03.2023 12.05.2023 15.05.2023 17.05.2023 30.10.2023021/621-23-2185-5-2-1 5 2 1 45

018/321-23-5492-5-2-1 5 2 1 45
Ndriçimi publik në rrugën Zasoja në 
fshatin Bellobrad-Projekt dy vjeqar-

Ritenderim
30.05.2023 01.06.2023 04.07.2023 18 2 1 1

1

05.07.2023 07.07.2023 20.08.2024 € 19,665.00 € 10,000.00 Mbg 1

125 3€ 183,998.43 € 183,998.43 Renelual Tahiri 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 030/621-23-5782-5-2-1 5 2 1 45

Kubezimi I rrugëve te varrezat në 
fshatin Zaplluxhe-mahalla 
Rrenak,Tumqine dhe te Xhamija-
Ritenderim

07.06.2023 08.06.2023 20.07.2023 09.08.2023 10.08.2023 19.10.2023 € 52,000.00 € 46,204.00 € 46,204.00
Univerzal 

Comerc&Euroasphalt
1 16 5 1 1

2 031/621-23-2809-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 1- Kubëzimi I rrugës Hajdat në 
fshatin Brrut

03.04.2023 04.04.2023 10.05.2023 11.05.2023 15.05.2023 13.06.2023 € 6,000.00 € 5,185.55 € 5,185.55 Faton Bilalli B.I 1 20 5 1 1

2 031/621-23-2809-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 2 - Ndërtimi I kanalizimit dhe 
infrastruktures përcjellese ne fshatin 
Zgatar

03.04.2023 04.04.2023 10.05.2023 12.05.2023 13.05.2023 14.06.2023 € 6,000.00 € 4,877.50 € 4,877.50 Niki-Gd 1 20 5 1 1

2 032/621-23-2983-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I murit mbrojtës në shkollën 
Samidin Emini në fshatin Kuk 03.04.2023 03.04.2023 19.05.2023 25.05.2023 29.05.2023 15.07.2023 € 35,000.00 € 32,341.80 € 32,341.80

Univerzal 
Comerc&Euroasphalt 1 28 5 1 1

2 033/621-23-3026-5-2-1 5 2 1 45
Rregullimi I nxemjes qendrore në 
shkollën Ulina në fshatin Kosavë

05.04.2023 06.04.2023 19.05.2023 Anulim 1 32 4 1 1

2 € 30,000.00

2 € 20,000.00

2 034/621-23-3027-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës fillore 
RESTELICA në fshatin Restelicë

05.04.2023 06.04.2023 18.05.2023 19.05.2023 22.05.2023 11.08.2023 € 25,000.00 € 23,414.00 € 23,414.00 Niki-GD 1 31 6 1 1

2 035/621-23-3098-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I urës në Qollopek në 
fshatin Zym

05.04.2023 06.04.2023 19.05.2023 05.06.2023 07.06.2023 25.07.2023 € 25,000.00 € 16,911.48 € 16,911.48 Niki-GD 1 21 8 1 1

2 036/621-23-3113-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I urës me murin mbrojtës te 
gryka e lumit në fshatin Kosavë

05.04.2023 06.04.2023 19.05.2023 06.06.2023 08.06.2023 28.07.2023 € 25,000.00 € 21,558.00 € 21,558.00
Euroasphalt&Univerzalcom

erc
1 18 7 1 1

2 € 133,078.00
2 € 20,000.00
2 € 10,000.00
2 € 30,000.00

2 039/621-23-3208-5-2-1 5 2 1 45

Heqja e pengesave nga metali në 
trotuare dhe vendosja e vazove 
lëvizëse nga betoni në rrethojen e 
Komunës dhe trotuareve në Dragash

06.04.2023 07.04.2023 25.05.2023 26.05.2023 29.05.2023 30.11.2023 € 12,000.00 € 7,600.00 € 7,600.00
Univerzal 

Comerc&Euroasphalt
1 25 6 1 1

2 040/621-23-3515-2-4-7 2 4 7 78
Shtypja e ofertes turistike(broshure) - 
(procedura minimale)

12.04.2023 13.04.2023 14.04.2023 14.04.2023 14.04.2023 20.04.2023 € 950.00 € 949.00 € 949.00 Begri Avdullahi B.I 1 3 1 1 1

2 041/621-23-4166-2-2-5 2 2 5 93

Shërbimet e varrimit në teritorin e 
Komunës se Dragashit – (12 muaj ) 
(procedura e negocuar)

05.05.2023 06.05.2023 16.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 16.05.2024 € 64,050.00 € 64,050.00 € 31,950.00 Këshilli I Bashkësisë Islame 1 1 1 1 1

2 042/621-23-4230-1-3-6 1 3 6
Furnizimi me dosje fajlli 
(Regjistratora) përr nevojat e 
Administratës Komunale

02.05.2023 03.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 15.06.2023 € 4,000.00 € 2,350.00 € 2,350.00 Offishop Group SHPK 1 1 22 4 1 1

2 043/621-23-4568-2-2-1 2 2 1 93
Vizitë studimore e delegatëve të 
asamblesë Komunale në Republikën 
e Turqisë

10.05.2023 11.05.2023 30.05.2023 01.06.2023 01.06.2023 10.06.2023 € 17,000.00 € 16,978.00 € 16,978.00
Valmir Mustafa B.I&Sherif 

Salihi B.I
1 9 2 2 1

2 044/621-23-4842-2-4-7 2 4 7 50
Servisimi I pompmpes së nxemjes 
qendrore në QKMF - Dragash 
(procedura minimale)

16.05.2023 16.05.2023 09.06.2023 10.06.2023 19.03.2023 24.06.2023 € 990.00 € 972.00 € 972.00 Vahit Jashari B.I 1 3 3 1 1

2 045/621-23-4926-1-4-7 1 4 7 28

Furnizimi me 3 bateri industrial te 
dedikuara per inverter 200Ah 12V, 
per K.K. Dragash (procedura 
minimale)

18.05.2023 22.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 02.06.2023 € 990.00 € 975.00 € 975.00

Adrian Tershnjaku B.I 
&Amtelecommunication

1 3 1 1 1

2 046/621-23-4995-5-2-1 5 2 1 45
Rregullimi I stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe

24.05.2023 25.05.2023 27.06.2023 Anulim 1 19 0 1 1

2 046/621-23-7375-5-2-1 5 2 1 45
Rregullimi I stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe-Ritenderim

19.07.2023 21.07.2023 17.08.2023 Anulim 1 20 0 1 1

€ 15,000.00

€ 9,000.00

2 047/621-23-5007-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 
Brezne-Projekt dy vjeqar

22.05.2023 23.05.2023 27.06.2023 Anulim 1 23 3 1 1

2 € 100,000.00

1 € 22,000.00

2 € 128,000.00

€ 60,000.00

€ 60,000.00

€ 50,000.00

Ridvan Elezi B.I 1 14 3 1 114.09.2023 18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 30.09.2024 € 19,888.05 € 15,000.002 046/621-23-9789-5-2-1 5 2 1 45

Rregullimi I stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe-(Ritenderim 2x ) (Projekt 
dy vjeqar)

07.09.2023

Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 
Brezne-Projekt dy vjeqar-Ritenderim

047/621-23-6635-5-2-1 5 2 1 45 29.06.2023 30.09.2023 € 226,071.40 € 122,000.00
AAB Construction&Teuta-

M&Ermal Sylaj B.I

€ 60,000.00 Seferi-CO 1 11 16 2

1 16 2 1 1

15.05.2023 17.05.2023

Asfalltimi I rrugës për te stadiumi I 
qytetit me infrastrukturë përcjellëse 
në Komunën e Dragashit(Projekt dy 
vjeqar),projekt me bashkëfinancim 
(MZHR dhe Komuna e Dragashit)

26.05.2023 29.05.2023 26.07.2023 27.07.2023 31.07.2023

21.07.2023 24.07.2023

04.07.2023 15.08.2023 17.08.2023 21.08.2023

19.07.2023

037/621-23-3203-5-2-1 5 2 1 45 Asfalltimi I rrugës Brrut-Zgatar 
(Projekt dy vjeqar)

06.04.2023 07.04.2023 12.05.2023 30.08.2024 € 140,575.00 € 133,078.00 Renelual Tahiri 1

22.05.2023 25.05.2023 30.08.2024 € 33,862.29 € 10,000.00 N.N.P "ART" 1038/621-23-3206-5-2-1 5 2 1 45 Kubëzimi I rrugëve në fshatin 
Kosavë (Projekt dy vjeqar)

06.04.2023 07.04.2023 22.05.2023 3 1 1

19 3 1 1

21

27 4 1 1

048/621-23-5318-5-2-12 5 2 1 45 € 163,930.0030.09.2024

20.08.2024 € 42,424.20 € 30,000.00 U-Unique 1033/621-23-6017-5-2-1 5 2 1 45

Rregullimi I nxemjes qendrore në 
shkollën Ulina në fshatin Kosavë-
Ritenderim (Projekt dy vjeqar)-
Ritenderim

13.06.2023 14.06.2023

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 049/621-23-5320-5-5-8 5 5 8 30

Furnizimi me paisje teknologjike –
Furnizimi me 27 laptop për 
asambleistet e K.K. Dragashit –
sipas marrëveshjes publike kornizë 
publikuar nga AQP

24.05.2023 25.05.2023 19.06.2023 21.06.2023 21.06.2023 19.08.2023 € 22,000.00 € 13,689.00 € 13,689.00 IntaerAdria L.L.C 1 18 5 1 1

2
050/621-23-5424-5-2-1

5 2 1 45

Kubëzimi I rrugës dhe 
infrastrukturës tjetër në Dragash 29.05.2023 30.05.2023 05.07.2023 06.07.2023 07.07.2023 07.09.2023 € 50,000.00 € 49,779.85 € 49,779.85 Niki-Gd&Niki 999 1 16 1 1 1

2 051/621-23-5559-2-3-6 2 3 6 50
Sanimi I kanalizimit në Dragash 30.05.2023 01.06.2023 20.06.2023 Anulim 1 15 1 1 1

2 051/621-23-6873-2-3-6 2 2 6 50
Sanalizimi I kanalizimit në Dragash-
Ritenderim

03.07.2023 07.07.2023 25.07.2023 09.08.2023 11.08.2023 10.09.2023 € 9,900.00 € 7,881.00 € 7,881.00 Univerzal Comerc 1 8 1 1 1

2 052/621-23-5682-1-1-1 1 1 1 21
Furnizimi me lëndë djegëse (dru ahu 
ose bungu) për nevojat e K.K 
Dragash

30.05.2023 05.06.2023 07.09.2023 15.09.2023 15.09.2023 30.10.2023 € 155,700.00 € 123,708.84 € 123,708.84
Gëzime S.Gashi B.I & 

N.P.T Meti Comerc
1 10 5 1 1

2 053/621-23-5701-1-2-1 1 2 1 21
Furnizimi me pelet për AMF-të 
Restelicë,Brod,Rapqë dhe shkollën 
fillore Fetah Sylejmani

30.05.2023 05.06.2023 18.07.2023 19.07.2023 21.07.2023 30.09.2023 € 13,680.00 € 11,111.40 € 11,111.40 KIGA SH.P.K 1 16 4 1 1

2 054/621-23-5960-5-2-1 5 2 1 45 Kubëzimi I rrugëve në fshatin Buçe 13.06.2023 14.06.2023 20.07.2023 31.07.2023 02.08.2023 02.09.2023 € 10,000.00 € 8,186.90 € 8,186.90 Gashi 3 Ing  & Gashi Ing 1 17 6 1 1

2 € 26,675.16

2 € 8,324.84

2 056/621-23-6544-2-2-1 2 2 1 50
Mirëmbajtja e ish objektit të shkollës 
së mjekësisë në fshatin Bresanë 27.06.2023 28.06.2023 19.07.2023 Anulim 1 17 0 1 1

2 056/621-236-7576-2-3-6 2 3 6 50
Mirëmbajtja e ish objektit të shkollës 
së mjekësisë në fshatin Bresanë-
Ritenderim

21.07.2023 25.07.2023 15.08.2023 15.08.2023 16.08.2023 18.09.2023 € 7,000.00 € 6,998.30 € 6,998.30 Ridvan Elezi B.I 1 6 1 1 1

2 057/621-23-6708-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I objekteve shkollore 
''Fetah Sylejmani'' Dragash

04.07.2023 05.07.2023 15.08.2023 17.08.2023 21.08.2023 26.09.2023 € 30,000.00 € 26,864.95 € 24,614.95 Triangle 1 29 5 1 1

2 058/621-23-6722-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës ''Svetlost'' 
Krushevë

04.07.2023 05.07.2023 15.08.2023 16.08.2023 18.08.2023 25.09.2023 € 25,000.00 € 22,398.22 € 22,398.22 Puna 1 29 3 1 1

2 059-621-23-6729-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I objektit të shkollës ''Sezai 
Surroi ''në fshatin Brrut

04.07.2023 05.07.2023 15.08.2023 17.08.2023 21.08.2023 26.09.2023 € 20,000.00 € 18,969.60 € 18,969.60 Faton Bilalli B.I&EBK 1 30 4 1 1

2 060/621-23-6732-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës fillore ''9 Maji'' 
në fshatin Rapë

05.07.2023 06.07.2023 15.08.2023 16.08.2023 18.08.2023 25.09.2023 € 20,000.00 € 17,220.40 € 15,169.40 Ridvan Elezi B.I 1 28 6 1 1

2 061/621-23-6741-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës fillore ''Ilmi 
Bahtijari'' në fshatin Blaç (Paralelet e 
ndara Zaplluxhe dhe Zgatar) 

05.07.2023 06.07.2023 15.08.2023 16.08.2023 18.08.2023 25.09.2023 € 30,000.00 € 24,365.97 € 24,365.97 U-Unique 1 25 4 1 1

2
062/621-23-6991-2-3-6 2 3 6 50

Riparimi I kanalizimit në fshatin Kuk
10.07.2023 11.07.2023

26.07.2023 28.07.2023 28.07.2023 10.08.2023
€ 6,000.00

€ 4,903.46 € 4,903.46 Faton Bilalli B.I
1 14 3 1 1

2
063/621-23-6993-5-2-1 5 2 1 45

Hapja dhe kubëzimi I rrugës nga 
fshati Buzez deri te Kroi I Minës 12.07.2023 13.07.2023 22.08.2023 23.08.2023 25.08.2023 10.10.2023 € 30,000.00 € 25,407.70 € 25,407.70 Gashi 3 Ing  & Gashi Ing 1 14 2 1 1

2 064/621-23-6998-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollave Shaban 
Shabani,paralelet e ndara në 
Buçe,Brezne,LLapushnik

12.07.2023 13.07.2023 03.08.2023 Anulim 1 23 0 2 1

2 064/621-23-8346-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I shkollave Shaban 
Shabani,paralelet e ndara në 
Buçe,Brezne,Llapushnik-Ritenderim

04.08.2023 09.08.2023 05.09.2023 06.09.2023 06.09.2023 15.11.2023 € 58,163.00 € 46,354.00 € 42,578.50
LevelMaxL.L.C&NIVA 

Construction SH.P.K
1 22 4 2 1

2 065/621-23-7012-5-2-1 5 2 1 45
Renovimi I shkollës ''Ruzhdi 
Berisha'' Dragash

10.07.2023 18.07.2023 15.08.2023 17.08.2023 21.08.2023 15.10.2023 € 65,000.00 € 61,000.00 € 34,982.55 Triangle 1 31 2 2 1

2 066/621-23-7139-5-5-8 5 5 8 30

Furnizimi me paisje teknologjike –
Furnizimi me IT per K.K. Dragashit 
– sipas marrëveshjes publike kornizë 
publikuar nga AQP

12.07.2023 13.07.2023 09.08.2023 14.08.2023 14.08.2023 13.10.2023 € 20,000.00 € 14,670.00 € 14,670.00

Ilir Kosova 
SH.P.K&ComTrade 

Computers 1 18 6 1 1

2 067/621-23-067-2-4-7 2 4 7 50

Servisimi i kamerave ne shkollen 
fillore ‘’RESTELICA’’ ne Restelice - 
K.K. Dragash (procedura minimale)

17.07.2023 18.07.2023 17.07.2023 17.07.2023 24.07.2023 € 990.00 € 950.00 € 950.00 Amtelecommunication 1 3 3 1 1

2 068/621-23-7343-2-3-6 2 3 6 50
Servisimi I aparaturës laboratorike 
SFRI H18,Selectra Pro S,Duco 
Reader,Selectra M-Qkmf -Dragash

18.07.2023 19.07.2023 25.08.2023 05.09.2023 07.09.2023 27.09.2023 € 2,000.00 € 2,000.00 € 0.00 Atom-Med 1 6 1 1 1

2 069/621-23-7407-2-2-1 2 2 1 50
Renovimi I zyrës së pritjes dhe 
oborrit të Komunës-Dragash

18.07.2023 20.07.2023 23.08.2023 05.09.2023 05.09.2023 14.10.2023 € 25,000.00 € 22,600.00 € 22,600.00 Inginiering M.SH&E2S ing 1 27 2 1 1

2 070/621-23-7408-2-3-6
2 3 6 50

Sanimi I kanalizimit fekal Aksi 3 dhe 
drenazhimi në Dragash 18.07.2023 19.07.2023 08.08.2023 09.08.2023 11.08.2023 31.08.2023 € 6,500.00 € 4,962.75 € 4,962.73 Univerzal Comerc 1 5 1 1 1

2 071/621-23-7674-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I QMF-ve-
Bresanë,Bellobrad,Llapushnik si dhe 
AMF-ve Blaç dhe Kosavë

24.07.2023 28.07.2023 29.08.2023 Anulim 1 26 2 1 1

055/621-23-6002-5-2-1 5 16 3 1 128.07.2023 01.08.2023 30.08.2024 € 32,793.45 € 26,675.16 Qemal Krasniqi B.I&Tini 12 1 45
•055•Ndërtimi i kanalizimit në 
fshatin Buçe - krahu-1 ( projekt dy 
vjeqar)

19.06.2023 20.06.2023 20.07.2023
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2 071/621-23-9197-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I QMF-ve-
Bresanë,Bellobrad,Llapushnik si dhe 
AMF-ve Blaç dhe Kosavë-
Ritenderim

30.08.2023 31.08.2023 28.09.2023 29.09.2023 29.09.2023 20.11.2023 € 63,572.00 € 63,360.00 € 63,360.00 U-Unique 1 15 2 2 1

2 072/621-23-7691-2-4-7 2 4 7 60

Transportimi për semi maturantët për 
trajnimet në orientimin profesinal në
DKA-Dragash ( procedura minimale) 24.07.2023 25.07.2023 01.08.2023 01.08.2023 01.08.2023 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Erza 1 3 1 1 1

2 073/621-23-7701-2-4-7

2 4 7 50

Rregullimi i deres se garazhes ne 
objektin e zjarrfiksave - Dragash
(procedura minimale)

24.07.2023 26.07.2023 07.08.2023 07.07.2023 11.08.2023 € 300.00 € 280.00 € 280.00 Behari Sh.p.k 1 3 1 1 1

2 074/621-23-7808-5-2-1 5 2 1 45
Asfaltimi I rrugës Dragash-Leshtan 26.07.2023 27.07.2023 05.09.2023 28.09.2023 29.08.2023 08.11.2023 € 20,000.00 € 19,991.00 € 19,991.00 Seferi-Co 1 6 1 1 1

3

075/621-23-7926-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I shkollës fillore në fshatin 
Kërstec dhe ndërtimi I lojërave për 
fëmijë në Dragash (Financuar nga 
Ambasada e Bullgarisë)

27.07.2023 28.07.2023 22.08.2023 Anulim 1 20 0 2 1

3 075/621-23-9175-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I shkollës fillore në fshatin 
Kërstec dhe ndërtimi I lojërave për 
fëmijë në Dragash (Financuar nga 
Ambasada e Bullgarisë)-Ritenderim

30.08.2023 31.08.2023 28.09.2023 29.09.2023 29.09.2023 08.11.2023 € 20,440.00 € 19,116.69 € 18,395.91 Mbg 1 20 2 2 1

2 076/621-23-8144-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe murit 
mbrojtës në fshatin Mlik 02.08.2023 03.08.2023 27.09.2023 € 25,000.00 Anulim 1 16 4 1 1

2 077/621-23-8150-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I 
mureve mbrojtëse në rrugën 
Abdurraman Gërdellaj në fshatin 
Rrenc

02.08.2023 03.08.2023 19.09.2023 22.09.2023 25.09.2023 15.11.2023 € 30,000.00 € 25,469.61 € 25,469.61 Gashi 3 Ing&Gashi Ing 1 21 5 1 1

2 078/621-23-8505-2-2-1 2 2 1 60

Transporti I nxënësve për vitin 
shkollor 2023-2024                                     
•Lot 1 - Brrut-Bellobrad                               
•Lot 8 - Buzez-Bresanë,                               
•Lot 9 - Zym-Bellobrad,                                        
•Lot 10 Kapre Bellobrad

09.08.2023 10.08.2023 01.09.2023 05.09.2023 05.09.2023 25.06.2024 € 25,947.00 € 24,603.52 € 10,905.32 Erza 1 8 2 2 1

2 078/621-23-8505-2-2-1 2 2 1 60

Transporti I nxënësve për vitin 
shkollor 2023-2024                            
•Lot 2 - Pllave-Llapushnik,                       
•Lot 4 - Rrenc-Dragash,                                
•Lot 5 - Zaplluxhe-Blaç,                                
•Lot 6 - Brezne Llapushnik,                            
•Lot 7 - Zgatar-Blaç,                                     
•Lot 11 - Buçe-Llapushnik

09.08.2023 10.08.2023 01.09.2023 05.09.2023 05.09.2023 25.06.2024 € 46,379.50 € 44,525.08 € 19,795.76 Tosa 1 8 2 2 1

2 078/621-23-8505-2-2-1 2 2 1 60

Transporti I nxënësve për vitin 
shkollor 2023-2024                                    
• Lot3 - Pllajnik-Kosavë

09.08.2023 10.08.2023 01.09.2023 05.09.2023 05.09.2023 25.06.2024 € 10,017.75 € 10,017.75 € 4,385.30 K.T Mendi Domuzeti 1 8 1 2 1

2 078/621-23-8505-2-2-1 2 2 1 60

Transporti I nxënësve për vitin 
shkollor 2023-2024                                                        
•Lot12 - Xerxe-Dragash

09.08.2023 10.08.2023 15.09.2023 € 3,330.00 Anulim 1 2 1

2 079/621-23-8506-2-2-1 2 2 1 60

TRASPORTI I NXËNËSVE PËR 
VITIN SHKOLLOR 2023-2024
për shkollën e mesme ‘’ Ruzhdi 
Berisha’’ - Dragash                                 
•LOT1 - Zaplluxhe - Dragash

09.08.2023 10.08.2023 01.09.2023 05.09.2023 05.09.2023 25.06.2024 € 68,354.50 € 67,293.75 € 29,827.50 Erza 1 7 2 2 1

2 079/621-23-8506-2-2-1 2 2 1 60

TRASPORTI I NXËNËSVE PËR 
VITIN SHKOLLOR 2023-2024
për shkollën e mesme ‘’ Ruzhdi 
Berisha’’ - Dragash                                    
•LOT2 – Brezne - Dragash

09.08.2023 10.08.2023 01.09.2023 05.09.2023 05.09.2023 25.06.2024 € 26,751.00 € 26,103.50 € 11,569.88 Tosa 1 7 2 2 1

2 080/621-23-8863-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I murit mbrojtës dhe 
betonimi I oborrit te shkolla në 
fshatin Xërxe

23.08.2023 24.08.2023 27.09.2023 28.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 € 15,000.00 € 10,563.70 € 10,563.70 Vllaznim Halili B.I 1 15 5 1 1

2 081/621-23-8870-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I rrjetit të ujësjellësit në 
fshatin Krushevë 23.03.2023 24.08.2023 27.09.2023 03.10.2023 05.10.2023 20.11.2023 € 30,000.00 € 19,944.95 € 15,584.45 Faton Bilalli B.I 1 14 4 1 1

2 082/621-23-8890-2-3-6 2 3 6 93

Servisimi I  RO aparatit dhe 
funksionalizimi I printerit të filmave 
QKMF-Dragash

23.08.2023 24.08.2023 22.09.2023 Anulim 1 4 1 1 1
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2 082/621-23-10183-2-3-6 2 3 6 93

Servisimi I  RO aparatit dhe 
funksionalizimi I printerit të filmave 
QKMF-Dragash-Ritenderim

27.09.2023 28.09.2023 24.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 20.12.2023 € 6,500.00 € 6,500.00 € 0.00 Ledi Med 1 7 1 1 1

2 083/621-23-8988-2-2-1 2 2 1 50
Servisimi i automjeteve-24 muaj 
kontratë kornizë 28.08.2023 29.08.2023 25.10.2023 Anulim 1 11 3 1 1

2 083/621-23-12149-2-2-1 2 2 1 50
Servisimi I automjeteve-24 muaj 
kontratë kornizë-Ritenderim 07.11.2023 08.11.2023 € 60,000.00 OSHP 1 12 3 2 1

2 084/621-23-9096-2-3-6 2 3 6 93

Vizitë studimore nga stafi I Komunës 
së Dragashit, në Bashkinë e Vlorës 
dhe monumenteve historike 

28.08.2023 29.08.2023 13.09.2023 19.09.2023 19.09.2023 22.09.2023 € 7,000.00 € 6,885.00 € 6,885.00 Sharr Travel 1 6 2 1 1

2 085/621-23-9145-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I murit 
mbrojtës te varrezat dhe ndërtimi I 
parkut në fshatin Brod

29.08.2023 30.08.2023 26.09.2023 Anulim 1 14 1 1 1

2 085/621-23-10500-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I murit 
mbrojtës te varrezat dhe ndërtimi I 
parkut në fshatin Brod-Ritenderim

03.10.2023 04.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 02.12.2023 € 35,000.00 € 34,645.46 € 34,125.53 Niki-Gd&Niki 999 1 13 1 2 1

2 086/621-23-9171-5-2-1 5 2 1 45

Kubzimi I rrugës dhe ndërtimi I 
kanalizimit në rrugën Jarilice në 
fshatin Zlipotok

29.08.2023 06.09.2023 11.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 03.12.2023 € 40,000.00 € 37,732.79 € 36,632.78 Niki-Gd&Niki 999 1 11 2 1 1

2 087/621-23-9172-5-2-1 5 2 1 45
Hapja e rrugës Kolasevac-Vodenica 
në fshatin Restelicë

29.08.2023 05.09.2023 28.09.2023 29.09.2023 29.09.2023 28.11.2023 € 60,000.00 € 59,881.00 € 59,881.00 Niki-Gd&Niki 999 1 14 1 1 1

2 088/621-23-9313-5-2-1 5 2 1 45
Hapja dhe këbëzimi I rrugës 
Prekoreka në fshatin Krushevë

31.08.2023 06.09.2023 06.10.2023 13.10.2023 16.10.2023 25.11.2023 € 30,000.00 € 19,959.50 € 19,959.50 Niki-Gd&Niki 999 1 14 5 1 1

2 089/621-23-9314-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I 
mureve mbrojtëse rruga Fetah Qusaj 
dhe rruga e love dhe rrethimi I vendit 
ku grumbullohën mbeturinat në 
fshatin Pllajnik

31.08.2023 07.09.2023 10.10.2023 11.10.2023 13.10.2023 23.11.2023 € 35,000.00 € 30,121.11 € 30,121.11 Univerzal Comerc 1 12 2 1 1

2 090/621-23-9315-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I parkingut,rrugës dhe 
murit mbrojtës në rrugën Ratisto në 
fshatin Kërstec

31.08.2023 07.09.2023 11.10.2023 18.10.2023 20.10.2023 30.11.2023 € 40,000.00 € 32,980.28 € 32,980.28 Niki-Gd&Niki 999 1 15 4 1 1

2 091/621-23-9376-2-3-6 2 3 3 50
Riparimi dhe mbushje ma zhavorr e 
rrugës ndër Livadhe në fshatin 
Bresanë

31.08.2023 05.09.2023 28.09.2023 02.10.2023 03.10.2023 24.10.2023 € 5,000.00 € 4,845.00 € 4,845.00
GeoGroup Ing & Dritoni 
Construction & Albani 

Construction
1 7 1 1 1

2 092/621-23-9469-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I murit mbrojtës rreth lumit 
në fshatin Brod

07.09.2023 08.09.2023 10.10.2023 11.10.2023 13.10.2023 23.11.2023 € 30,000.00 € 29,594.92 € 29,594.87 Univerzal Comerc 1 14 1 1 1

2 093/621-23-9536-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve te sharra dhe 
smonica në fshatin Bellobrad

07.09.2023 08.09.2023 10.10.2023 11.10.2023 13.10.2023 27.11.2023 € 40,000.00 € 39,507.12 € 39,507.00 Univerzal Comerc 1 8 2 1 1

2

094/621-23-9729-5-2-1

5 2 1 45

Hapja e kanalit dhe rregullimi I 
ulsëve dhe trotuareve nga fshati deri 
në Mejdan në fshatin Kosavë-
(Projekt tre vjeqar)

07.09.2023 14.09.2023 18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 30.09.2025 € 150,000.00 € 139,036.00 € 14,481.80 Ridvan Elezi B.I. 1 17 3 1 1

2 095/621-23-9755-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I shtëpisë turistike vendi I 
quajtur Te Pishat në fshatin Bresanë-
(Projekt dy vjeqar)

07.09.2023 14.09.2023 18.10.2023 20.10.2023 23.10.2023 30.09.2024 € 30,000.00 € 28,710.55 € 12,000.00 Ardian Muhameti&&Ebk 1 23 3 1 1

2 096/621-23-9873-2-3-6 2 3 6 50
Rehabilitimi I rrugës bujqësore 
Krushevë-Barbula 

15.09.2023 20.09.2023 06.10.2023 13.10.2023 16.10.2023 15.11.2023 € 9,500.00 € 7,969.70 € 7,969.70 Niki-Gd&Niki 999 1 8 3 1 1

2 097/621-23-9881-2-3-6 2 3 6 50
Renovimi I ujësjellësit në rrugën 
Xhamija në fshatin Mlik

15.09.2023 20.09.2023 05.10.2023 Anulim 1 11 0 1 1

2 097/621-23-11229-2-3-6 2 3 6 50
Renovimi I ujësjellësit në rrugën 
Xhamija në fshatin Mlik-Ritenderim

18.10.2023 19.10.2023 03.11.2023 06.11.2023 08.11.2023 08.12.2023 € 5,000.00 € 4,996.04 € 4,996.04 Faton Bilalli B.I 1 6 1 1 1

2 098/621-23-9910-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I murit mbrojtës në rrugën 
Poterce në fshatin Radesh-                           
(Projekt dy vjeqar)

15.09.2023 22.09.2023 25.10.2023 30.10.2023 31.10.2023 30.08.2024 € 22,000.00 € 17,573.60 € 10,000.00 Vllaznim Halili B.I 1 11 4 1 1

2 099/621-23-9913-5-2-1 5 2 1 45

Hapja e pusit në vendin Bredo dhe 
rregullimi I ujësjellësit  në vendin 
Barbulla në fshatin Glloboqice-
(Projekt tre vjeqar)

15.09.2023 19.09.2023 18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 30.09.2025 € 160,000.00 € 157,977.90 € 60,000.00 Faton Bilalli B.I&U-Unique 1 15 1 1 1

2 100/621-23-9914-5-2-1 5 2 1 45
Rregullimi I ujësjellësit në rrugën 
Dielli brenda fshatit Brrut 15.09.2023 20.09.2023 31.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 30.11.2023 € 40,000.00 € 37,590.00 € 36,930.00

Kuota Sh.P.K&MBB 
Construction&B&V Plus 

Sh.p.k
1 14 3 1 1

2 101/621-23-9915-5-2-1 5 2 1 45
Rregullimi I oborrit,parkut dhe 
rregullimi I rrugës në QKMF-
Dragash

15.09.2023 20.09.2023 24.10.2023 24.10.2023 26.10.2023 30.11.2023 € 50,000.00 € 44,560.21 € 44,560.21 Ardian Muhameti&&Ebk 1 23 2 1 1

2 102/621-23-9920-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I murit mbrojtës dhe 
rregullimi I ujërave atmosferike në 
rrugën Raven në fshatin Orqush

15.09.2023 22.09.2023 24.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 07.12.2023 € 20,000.00 € 12,569.58 € 11,306.74 Vllaznim Halili B.I 1 9 3 1 1

2 103/621-23-9923-5-2-1 5 2 1 45
Ndriçmi publik rruga Pllavë deri te 
kthesa te La Ruota në fshatin Pllavë

18.09.2023 25.06.2023 24.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 04.12.2023 € 10,000.00 € 8,365.28 € 8,365.28 Mbg 1 9 2 1 1

2 104/621-23-9927-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në rrugën Baçkë-
Varreza në fshatin Baçkë

15.09.2023 22.09.2023 24.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 07.12.2023 € 20,000.00 € 15,927.40 € 7,617.40 Niki-Gd&Niki 999 1 11 4 1 1
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2 105/621-23-9976-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve në rrugën 
Kajqovce në fshatin Libevishtë-
(Projekt dy vjeqar)

15.09.2023 22.09.2023 24.10.2023 25.10.2023 26.10.2023 30.08.2024 € 30,000.00 € 29,906.03 € 15,000.00 Faton Bilalli B.I 1 10 1 1 1

2 106/621-23-9980-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin Pllavë-
Projekt dy vjeqar

20.09.2023 22.09.2023 24.10.2023 Anulim 1 13 0 1 1

2 106/621-23-12182-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve në fshatin Pllavë-
(Projekt dy vjeqar)-Ritenderim 08.11.2023 09.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 30.08.2024 € 19,000.00 € 17,890.16 € 7,000.00 U-Unique 1 11 3 2 1

2 107/621-23-10161-2-3-6 2 3 6 60

Transporti I nxënësve për vitin 
shkollor 2023-2024                            
•Lot 12- Xërxe-Dragash-
Ritenderim

20.09.2023 22.09.2023 10.10.2023 11.10.2023 11.10.2023 20.06.2023 € 6,105.00 € 6,088.50 € 1,935.70 K.T Mendi Domuzeti 1 5 2 1 1

2 108/621-23-10185-5-2-1 5 2 1 45
Asfalltimi I rrugës Krushevë-
Zlipotok

22.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 Anulim 1 9 0 1 1

2 108/621-23-12180-5-2-1 5 2 1 45
Asfalltimi I rrugës Krushevë-
Zlipotok-Ritenderim

08.11.2023 09.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 20.12.2023 € 27,000.00 € 24,904.87 € 24,904.87 Niki-Gd&Niki 999 1 9 2 2 1

2 109/621-23-10191-2-3-6 2 3 6 50

Renovimi I banjove dhe koridorit në 
shkollën SHFMU ''28 Nëntori '' 
Bresanë

22.09.2023 29.09.2023 18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 11.11.2023 € 4,862.00 € 4,532.60 € 4,532.60 Dritoni Construction 1 16 2 1 1

2 € 10,000.00

1 € 14,192.50

2 110/621-23-10295-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 2 - Ndërtimi I ujësjellësit në 
fshatin Leshtan-(Faza 2)

26.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 03.11.2023 03.11.2023 05.12.2023 € 6,570.85 € 6,540.40 € 6,540.40 Ridvan Elezi B,I 1 8 4 1 1

2 110/621-23-10295-5-2-1 5 2 1 45

•Lot 3 - Ndërtimi I urës dhe murit 
mbrojtës te gryka e lumit në fshatin 
Kosavë-(Faza 2 )

26.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 04.12.2023 € 3,442.00 € 3,437.50 € 3,437.50 Univerzal Commerc 1 8 4 1 1

2 110/621-23-10295-5-2-1 5 2 1 45

•Lot 4 - Ndërtimi I murit mbrojtës në 
shkollën ''Samidin Emini'' në fshatin 
Kuk-Faza 2

26.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 04.12.2023 € 2,658.10 € 2,651.00 € 2,651.00 Univerzal Commerc 1 8 4 1 1

2 111/621-23-10405-2-3-6 2 3 6 50
Renovimi I qerdhes së fëmijëve në 
Dragash

27.09.2023 29.09.2023 18.10.2023 20.10.2023 23.10.2023 22.11.2023 € 9,900.00 € 8,868.50 € 8,868.50 Ardian Muhameti&Ebk 1 28 3 1 1

2 112/621-23-10493-1-2-1 1 2 1 28

Furnizimi me dekorata për aktivitete 
të ndryshme (Kontratë kornizë 24 
muaj)

05.10.2023 06.10.2023 12.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 12.11.2025 € 18,000.00 € 10,979.60 € 973.70 AWA SH.P.K 1 21 5 1 1

2 113/621-23-10509-5-2-1 5 2 1 45

Renovimi I burimit dhe kaptazhave të 
ujësjellësit në rrugën Destanovci në 
fshatin Vraniq

03.10.2023 04.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 27.10.2023 10.12.2023 € 31,000.00 € 29,877.30 € 24,762.30 Faton Bilalli B.I 1 13 2 2 1

2 114/621-23-10515-2-4-7 2 4 7 60
Transporti i nxeneseve ne panairin e 
universiteteve dhe kolegjeve
Amerikane ( procedura minimale)

02.10.2023 03.10.2023 05.10.2023 06.10.2023 06.10.2023 € 600.00 € 600.00 € 600.00 Aroma Reisen 1 3 1 1 1

2
€ 60,000.00

1 € 20,000.00

2 116/621-23-10612-5-2-1 5 2 1 45

• Lot 1 - Rregullimi I rrjetit të 
ujësjellësit dhe kaptazhave të 
ujësjellësit kryesor vendi Pllajnik-
Buçe

05.10.2023 06.10.2023 26.10.2023 31.10.2023 01.11.2023 01.12.2023 € 8,000.00 € 8,000.00 € 8,000.00
GeoGroup&Dritoni 

construction&Albani 
Construction

1 10 1 2 1

2 116/621-23-10612-5-2-1 5 2 1 45

• Lot 2 - Ndërtimi I murit mbrojtës 
rruga Radesh në fshatin Leshtan

05.10.2023 06.10.2023 26.10.2023 31.10.2023 01.11.2023 01.12.2023 € 3,000.00 € 2,999.50 € 2,999.50

GeoGroup&Dritoni 
construction&Albani 

Construction
1 10 1 2 1

2 117/621-23-10661-5-2-1 5 2 1 45

Demolimi dhe ndërtimi I parkut dhe 
këndit të  lojërave në qendër të fshatit 
Bresanë

03.10.2023 05.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 03.11.2023 30.08.2024 € 65,000.00 € 58,500.00 € 48,214.00 Ardian Muhameti&Ebk 1 19 2 1 1

2 118/621-23-10785-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I stadiumit të Kreveqicës në 
fshatin Pllavë

06.10.2023 09.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 03.11.2023 15.12.2023 € 30,000.00 € 22,222.22 € 22,222.22 U-Unique&EING COM 1 20 4 1 1

2 119/621-23-10923-2-3-6 2 3 6 60

Transporti i nxënësve për vitin 
shkollor 2023 2024 Transporti i 
nxënësve Brezne---
Llopushnik ( klasa 5)( 17 nxënës)

10.10.2023 12.10.2023 03.11.2023 03.11.2023 06.11.2023 20.06.2023 € 2,561.00 € 2,561.00 € 663.00 Tosa 1 4 1 1 1

2 120/621-23-11227-2-3-6 2 3 6 50

Mirëmbajtja e shkollës-Suvatimi dhe 
molerimi në katin përdhes të shkollës 
Zenuni në fshatin Brod

18.10.2023 19.10.2023 03.11.2023 06.11.2023 08.11.2023 08.12.2023 € 9,500.00 € 7,777.00 € 7,777.00 Ideor Construction Sh.P.K 1 17 3 1 1

2 121/621-23-11236-2-3-6 2 3 6 45
Rregullimi I rrjetit furnizues të 
ujësjellësit në fshatin Shajne

18.10.2023 19.10.2023 03.11.2023 Anulim 1 8 0 1 1

2 121/621-23-12189-2-3-6 2 3 6 45

Rregullimi I rrjetit furnizues të 
ujësjellësit në fshatin Shajne-
Ritenderim

08.11.2023 09.11.2023 29.11.2023 € 5,000.00 Anulim 1 6 1 1 1

2 122/621-23-11240-1-4-7 1 4 7 28

Furnizimi me material shkollor per 
DKA- Dragash
( procedura minimale) 

18.10.2023 19.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 € 990.00 € 989.12 € 989.12 Office 1 Kosova 1 3 1 1 1

115/621-23-10518-5-2-1 5 2 1 45

Rregullimi I prronit dhe ndërtimi I 
parkingut,kubëzimi dhe 
infrastruktura tjetër në rrugën 
Rumanica në fshatin Rapçë

03.10.2023 04.10.2023 24.10.2023 125.10.2023 26.10.2023 20.12.2023 € 79,473.75 € 61,214.50 Niki-Gd&Niki 999 1 15 1 2

110/621-23-10295-5-2-1 5 2 1 45

•Lot 1 -Ndërtimi I rezervuarit të ujit 
në fshatin Radesh-(Faza 2) 26.09.2023 29.09.2023 31.10.2023 8 4 1 103.11.2023 03.11.2023 05.12.2023 € 14,169.00 € 14,169.00 Ridvan Elezi B,I 1
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2 123/621-23-11608-2-4-7 2 4 7 50

Renovimi I trasës së ujit rezervë të 
kaugulatorit-Dragash-( procedura 
minimale)Ritenderim

30.10.2023 31.10.2023 30.10.2023 30.10.2023 07.11.2023 € 990.00 € 987.00 € 987.00 Univerzal Comerc 1 3 1 1 1

2 124/621-23-11612-2-3-6 2 3 6 50
Sanimi I rrethojes dhe derës hyrëse të 
QPS-së

23.10.2023 27.10.2023 10.11.2023 10.11.2023 10.11.2023 03.12.2023 € 3,000.00 € 2,795.00 € 2,795.00 Ridvan Elezi B.I 1 20 3 1 1

2 125/621-23-12171-1-4-7 1 4 7 21

Furnizimi me broshura informuese 
kundër kancerit të gjirit per K.K. 
Dragash-( procedura minimale) 
Ritenderim

25.10.2023 26.10.2023 08.11.2023 08.11.2023 09.11.2023 € 990.00 € 984.00 € 984.00 BAF 1 3 1 1 1

2 126/621-23-11710-1-3-6 1 3 6 28

Furnizimi me material dhe instalimi i 
ndriçimit ne stadionin e fshatit 
Glloboqicë dhe Bellobrad

25.10.2023 26.10.2023 14.11.2023 15.11.2023 17.11.2023 07.12.2023 € 6,600.00 € 5,264.80 € 5,264.80 22ING SHPK 1 17 4 1 1

2 127/621-23-11711-2-3-6 2 3 6 50

Mirëmbajtja e objekteve-Ngjyrosja e 
mureve në shtëpinë e Kulturës 
Bresanë dhe Bellobrad

25.10.2023 26.10.2023 14.11.2023 15.11.2023 17.11.2023 07.12.2023 € 5,100.00 € 4,454.40 € 3,854.40 ARMIRING SHPK 1 21 5 1 1

2

128/621-23-11714-2-2-1 2 2 1 93

TRASPORTI I NXËNËSVE PËR 
VITIN SHKOLLOR 2023 2024 
•LOT1-Dragash-Prizren
dhe anasjelltas ( gjimnaz-spital 
Prizren)

30.10.2023 31.10.2023 22.11.2023 23.11.2023 23.11.2023 20.06.2024 € 14,332.50 € 9,009.00 € 1,801.80
Sherif Salihu B.I&Jetmir 

Mustafa
1 5 2 2 1

2

128/621-23-11714-2-2-1 2 2 1 93

TRASPORTI I NXËNËSVE PËR 
VITIN SHKOLLOR 2023 2024 
•LOT2-Dragash-Restelicë dhe 
anasjelltas

30.10.2023 31.10.2023 22.11.2023 Anulim 1 5 0 2 1

2

128/621-23-13282-2-3-6 2 3 6 93

TRASPORTI I NXËNËSVE PËR 
VITIN SHKOLLOR 2023 2024 
•LOT2-Dragash-Restelicë dhe 
anasjelltas - Ritenderim

27.11.2023 28.11.2023 11.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 25.06.2024 € 8,167.50 € 8,167.50 € 1,012.50
Sherif Salihu B.I&Jetmir 

Mustafa
1 3 1 1 1

2 129/621-23-11879-2-2-1 2 2 1 93
Regjistrimi I automjeteve zyrtare të 
Komunës së Dragashit

30.10.2023 31.10.2023 29.11.2023 Anulim 1 7 2 1 1

2
129/621-23-13419-2-2-1 2 2 1 93

Regjistrimi I automjeteve zyrtare të 
Komunës së Dragashit-Ritenderim 30.11.2023 01.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 19.12.2024 € 11,000.00 € 10,496.04 € 2,988.49 K.S. Dukagjini 1 7 2 2 1

2 130/621-23-11893-1-2-1 1 2 1 28
Furnizimi me 16 copë aparate 
fotokopjuese për shkolla

30.10.2023 31.10.2023 05.12.2023 06.12.2023 06.12.2023 20.12.2023 € 24,000.00 € 14,720.00 € 14,720.00 BMS SOLUTIONS 1 30 6 1 1

2 131/621-23-11894-1-2-1 1 2 1 28
Furnizimi me material teknik për 
mirëmbajtjen e shkollave

30.10.2023 31.10.2023 30.11.2023 € 20,000.00 Anulim 1 25 1 1 1

2 132/621-23-11897-1-3-6 1 3 6 28 Furnizimi me gjenerator për shkollat 30.10.2023 31.10.2023 22.11.2023 € 9,999.00 Anulim 1 22 3 1 1

2 133/621-23-11901-1-3-6 1 3 6 28 Furnizimi me tonerë për shkolla 30.10.2023 01.11.2023 16.11.2023 06.12.2023 06.12.2023 20.12.2023 € 4,500.00 € 1,760.50 € 1,760.50 Europrinty Group 1 24 5 1 1

2 134/621-23-11906-1-3-6 1 3 6 28
Furnizimi me material shkollor sipas 
specifikacionit

30.10.2023 01.11.2023 16.11.2023 17.11.2023 17.11.2023 20.12.2023 € 3,120.00 € 1,888.80 € 1,888.80 OFFICEPRINTY SHPK 1 22 6 1 1

2 135/621-23-12272-1-3-6 1 3 6 28 Furnizimi me material hixhienik 08.11.2023 09.11.2023 29.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 20.12.2023 € 9,900.00 € 6,465.00 € 6,465.00 Shaip Mustafa B.I 1 23 8 1 1

2
136/621-23-12280-2-3-6 2 3 6 50

Rregullimi I pompave të ujit te 
bazeni në fshatin Zgatar 08.11.2023 09.11.2023 29.11.2023 € 8,000.00 Anulim 1 10 1 1 1

2 137/621-23-12361-1-3-6 1 3 6 28

Furnizimi me material dhe rregullimi 
I kanalit anësor të ujërave 
atmosferike ne fshatrat 
Zym,Bellobrad,Kuk,Blaç dhe 
Zaplluxhe

08.11.2023 09.11.2023 29.11.2023 € 9,900.00 Anulim 1 10 0 1 1

2 138/621-23-12363-5-2-1 5 2 1 45

•138•Asfaltimi (ndërtimi) i rrugës 
Restelicë - Strazimir (Kufiri me 
Maqedoninë) (Projekt me
bashkefinancim nga Ministria e 
Infrastrukturës dhe K.K. Dragash )    
(FAZA-2)

08.11.2023 09.11.2023 29.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 15.12.2023 € 16,001.57 € 15,440.88 € 0.00 Brruti Ing&Fortesa 1 10 3 2 1

2 139/621-23-12416-2-4-7 2 4 7 50
Riparimi I ujësjellësit në shkollën 
Fetah Sylejmani-Shajne( procedura 
minimale) 

08.11.2023 09.11.2023 14.11.2023 14.11.2023 17.11.2023 € 500.00 € 500.00 € 500.00 Gursel Qafleshi B.I 1 3 1 1 1

2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 1- Kubëzimi I rrugës së fushës 
Kuk-Kapre (Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 11.12.2023 € 20,563.88 Anulim 1 14 2 1 1

2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 2 -Hapja e rrugës Shara 
Seminit,Ramanica ne fshatin Shajne-
(Faza 2 )

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 10,152.50 € 10,102.00 € 0.00 Albani Construction 1 14 2 1 1

2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 3- Hapja dhe kubëzimi I rrugës 
në rrugën Prekoreka në fshatin 
Krushevë-(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 22.12.2023 € 10,040.50 € 10,001.00 € 9,261.00 Niki-Gd&Niki 999 1 14 1 1 1

2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 4 -Ndërtimi I urës në fshatin 
Qollopek-(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 8,088.52 € 7,997.50 € 0.00 Albani Construction 1 14 1 1 1
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2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45

•Lot 5- Ndërtimi I murit mbrojtës 
dhe rregullimi I ujërave atmosferike 
në rrugën Raven në fshatin Orqush-
(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 7,430.42 € 7,374.63 € 0.00 Albani Construction 1 14 2 1 1

2 140/621-23-12475-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 6 -Ndërtimi I parkingut,rrugës 
dhe murit mbrojtës në rrugën Rastiso 
në fshatin Kërstec-(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 22.12.2023 € 7,019.72 € 7,002.00 € 7,002.00 Niki-Gd&Niki 999 1 14 2 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 1 - Kubëzimi I rrugës rruga e 
fushës në fshatin Zgatar-(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 € 6,555.93 Anulim 1 15 1 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 2- Hapja dhe kubëzimi I rrugës 
nga fshati Buzez deri te kroi I Minës-
(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 4,592.30 € 4,514.88 € 0.00 Dritoni Construction 1 15 2 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 3- Ndërtimi I murit mbrojtës 
dhe betonimi  I oborrit te shkolla në 
fshatin Xërxe-(Faza 2) 

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 4,436.30 € 4,354.00 € 0.00 Dritoni Construction 1 15 2 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 4 - Ndërtimi I murit mbrojtës në 
rrugën Kostan në fshatin Dikancë-
(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 4,161.15 € 4,040.60 € 0.00 Dritoni Construction 1 15 2 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 5 - Kubëzimi I rrugëve në 
rrugën Baqka në fshatin Baçkë-(Faza 
2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 € 4,072.60 Anulim 1 15 1 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1 5 2 1 45
•Lot 6- Ndërtimi I murit mbrojtës në 
vendin ndërveksan Beçiraj në fshatin 
Bresanë-(Faza 2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 4,036.00 € 3,996.00 € 0.00 Dritoni Construction 1 15 2 1 1

2 141/621-23-12476-5-2-1
5 2 1 45

•Lot 7- Renovimi I shkollës fillore 
Sezai Surroi në fshatin Brrut-(Faza 
2)

09.11.2023 10.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 € 1,030.40 € 1,003.80 € 0.00 Dritoni Construction 1 15 2 1 1

2 142/621-23-12492-1-4-7

1 4 7 28

•142•Furnizimi me reklama standard 
( per panairin AGROKOS) per K.K. 
Dragash (procedura minimale) 09.11.2023 10.11.2023 17.11.2023 17.11.2023 21.11.2023 € 440.00 € 434.50 € 434.50 ASHA SH.P.K 1 3 2 1 1

2 143/621-23-12603-2-2-1
2 2 1 50

•143•Renovimi i korridorit dhe 
shkalleve ne Objektin e komunes 
Dragash

13.11.2023 14.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 22.12.2023 € 12,000.00 € 10,861.80 € 8,346.80 Ideor Construction 1 29 6 1 1

2 144/621-23-12619-1-3-6 1 3 6 28
Furnizimi me material teknik për 
shërbimin e Zjarrëfikësave

13.11.2023 14.11.2023 01.12.2023 Anulim 1 13 0 1 1

2 144/621-23-13549-1-3-6
1 3 6 28

Furnizimi me material teknik për 
shërbimin e Zjarrëfikësave-
Ritenderim

04.12.2023 05.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 23.12.2023 € 2,000.00 € 1,930.00 € 1,930.00 A&A Partners 1 13 1 1 1

2 145/621-23-145-1-4-7

1 4 7 28

Furnizimi me material për 
rregullimin e ujësjellësit në shkollën 
''Shaban Shabani''(procedura 
minimale)

16.11.2023 17.11.2023 20.11.2023 20.11.2023 23.11.2023 € 752.90 € 752.90 € 752.90 Beki Trade 1 3 3 1 1

2 146/621-23-13013-5-2-1
5 2 1 45

••LOT1 - Ndërtimi i rrjetit te 
ujesjellsit ne fshatin Krusheve 
(FAZA – 2)

21.11.2023 22.11.2023 13.12.2023 € 10,055.05 Anulim 1 12 1 1 1

2 146/621-23-13013-5-2-1

5 2 1 45

••LOT2 - Kubëzimi i
rrugeve të varrezat në fshatin 
Zaplluxhe (mahall rrenak mahalla 
tumqine dhe mahall te xhamija) -
(FAZA – 2)

21.11.2023 22.11.2023 12.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 26.12.2023 € 5,796.00 € 5,426.00 € 5,426.00 U-Unique 1 12 2 1 1

2 147/621-23-13019-2-3-6

2 3 6 50

Mirëmbajta e objektit - INSTALIMI 
I KABLLIT PËR GJENERATOR 
DHE VENDOSJA E VAZOVE 
NGA BETONI -KOMUNA E 
DRAGASHIT

21.11.2023 22.11.2023 07.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 20.12.2023 € 3,000.00 € 2,900.00 € 2,900.00 Mbg 1 14 4 1 1

2 148/621-23-13332-1-3-6

1 3 6 28

Furnizimi me klima per Q.P.S. 
(QENDRA PER PUNE SOCIALE) 
– Dragash ( sipas
specifikacionit)

29.11.2023 30.11.2023 € 9,900.00 Anulim 1 29 10 1 1

2 149/621-23-13804-2-4-7

2 4 7 93

Transportimi i druve nga Dragashi 
deri ne fshatrat – sipas listes per 
familjet ne nevoje (procedura 
minimale)(RITENDERIM)

01.12.2023 04.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 18.12.2023 € 980.00 € 976.80 € 976.80 Vllaznim Halili B.I 1 3 0 1 1

2 150/621-23-150-2-4-7

2 4 7 50

Riparimi i holluqeve ne çatine e 
shkolles e mesme ‘’Ruzhdi 
Berisha’’Dragash
(procedura minimale)

08.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 13.12.2023 € 990.00 € 989.50 € 989.50 Jetmir Osmani B.I 1 3 3 1 1
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